



Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

UMC Praha - Suchdol
Doručeno: 04.08.2009
UMC P_Such 02522/2009
listy 2 — přílohy:
druh



P_Such_00025_2009

Dodatek č. ² ~~1~~ *md*.

k pojistné smlouvě č. 7720277842 ze dne 13. 3. 2008 *Suchdol, Praha*

Úsek pojištění hospodářských rizik

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika

IČ: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. B 1897

(dále jen pojistitel).

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Na Žertvách 29, Praha 8, PSČ 180 00

tel.: 227 133 448, fax: 227 133 418

a

Městská část Praha - Suchdol

se sídlem Praha 6, Suchdolské nám. 734/3, PSČ 165 00

IČ: 00231231

(dále jen pojistník)

zastoupený Ing. Petrem Hejlem, starostou

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně.

md

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Údaje uvedené v pojistné smlouvě se nemění.
2. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti, (dále jen VPP), Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen ZPP), a Dodatkové pojistné podmínky, (dále jen DPP), které byly klientovi předány s pojistnou smlouvou, tímto dodatkem se nemění.

Článek II. Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

Nemění se.

2. Přehled sjednaných pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce:

2.3.1. Pojištění odpovědnosti za škodu

Pojištění se řídí: VPP P- 100/05, ZPP P-600/05 a doložkami DOB1, DOB3					
Poř. číslo	Rozsah pojištění	Limit pojistného plnění ^{b)}	Sublimit pojistného plnění Kč ^{c)}	Spoluúčast ^{d)}	Územní platnost pojištění
1.	Odpovědnost obecná	20 000 000 Kč	-----	2 500 Kč	Česká republika
Poznámky:					

¹⁾ časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2, b) VPP P - 100/05,

obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2, c) VPP P - 100/05,

jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

²⁾ první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst. 1 a), VPP P - 100/05,

³⁾ maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za jeden pojistný rok ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst.3.

⁴⁾ limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost.

⁵⁾ odětná spoluúčast v %, minimální odětná spoluúčast v Kč, odětná časová spoluúčast.

⁶⁾ odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění.

⁷⁾ sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku - pro pojištění odpovědnosti.

⁸⁾ doba ručení - ve smyslu čl. XIII. odst. 4. ZPP P - 400/05 - u pojištění přerušení provozu.

⁹⁾ zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čl. XVIII. VPP P - 100/05.

¹⁰⁾ limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo

3. Pojistné plnění

Nemění se

Článek III. Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Živelní pojištění

Pojistné 108 817,- Kč

1.2. Pojištění pro případ odcizení

Pojistné 18 724,- Kč

1.3. Pojištění odpovědnosti za škodu

Pojistné 29 040,- Kč

1.4. Pojištění elektronických zařízení

Pojistné 1 935,- Kč

Pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem..... 158 516,- Kč

Po uplatnění obchodní slevy ve výši..... 5 %

Celkové roční pojistné činí..... 150 592,- Kč

2. Poměrné pojistné za tento dodatek v období od 14.6. 2009 do 13.9. 2009 činí 661 Kč a je splatné jednorázově na níže uvedený účet.
3. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je tříměsíční. Pojistné je ve všech pojistných rocích splatné k datům a v částkách takto:
datum: 14.03. částka: 37 648 Kč
datum: 14.06. částka: 37 648 Kč
datum: 14.09. částka: 37 648 Kč
datum: 14.12. částka: 37 648 Kč
4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele **330034-50050022/0800** vedený u České spořitelny, a.s. variabilní symbol: **7720277842**.
5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

**Článek IV.
Hlášení škodných událostí**

Nemění se.

**Článek V.
Zvláštní ujednání**

Nesjednávají se.

**Článek VI.
Závěrečná ustanovení**

1. Dodatek nabývá účinnosti dne **14. 6. 2009** a sjednává se na dobu neurčitou .
2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.
3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve **3** stejnopisech, pojistník obdrží **1** stejnopis, pojistitel si ponechá **2** stejnopisy.
4. Tento dodatek obsahuje **3** strany.

Za pojistitele

V Praze

dne: 12.6.2009



Ivo Roháč
underwriter specialista



Marta Urbanová
underwriter specialista

Za pojistníka

V Praze

dne: 12.6.2009



Ing. Petr Hejl
starosta

Dodatek vypracovala:

M.Urbanová tel.: 227 133 427